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Itä-Suomen neuvottelukunnan kokous ja Itä- ja Pohjois-Suomen 
neuvottelukuntien yhteiskokous pidettiin Helsingissä 7.12.2022. Itä-Suomen 
neuvottelukuntaan kuuluvat Etelä-Karjalan liitto, Etelä-Savon maakuntaliitto, 
Pohjois-Karjalan maakuntaliitto, Pohjois-Savon liitto ja Kainuun liitto. Itä-
Suomen neuvottelukunnan puheenjohtajuus on tänä vuonna Etelä-Savon 
maakuntaliitolla. Itä- ja Pohjois-Suomen neuvottelukuntien yhteiskokoukseen 
kuuluvat em. Itä-Suomen maakunnan liittojen lisäksi Keski-Pohjanmaan liitto, 
Pohjois-Pohjanmaan liitto ja Lapin liitto. Yhteiskokouksessa hyväksyttiin mm. 
Itä- ja Pohjois-Suomen yhteiset hallitusohjelmatavoitteet. 
 
Tulevan hallitusohjelman – ja Itä- ja Pohjos-Suomen tavoitteiden – on 
pohjauduttava realistiseen tilannearvioon alueiden ja koko  
Suomen muuttuneista kehitystekijöistä kuten muuttuneeseen geopoliittiseen 
tilanteeseen. Venäjän hyökkäyksen heijastusvaikutukset ja  
uhkat Suomen talouskehitykseen sekä alueellisesti erityisesti itäiseen Suomeen 
ovat merkittäviä. Suomen kilpailukyvyn haasteet ovat erityisesti tuottavuuden, 
investointien ja työllisyyden kehityksessä. Vihreän siirtymän konkreettisessa 
toimeenpanossa investointien tarve on keskeinen. Työvoiman ja osaamisen 
tarpeen ja saatavuuden tulevat ongelmat kasvavat. Itä- ja Pohjois-Suomi tarjoaa 
näihin haasteisiin ratkaisuja koko Suomen hyväksi. Yhteiset 
hallitusohjelmatavoitteet liittyvät näiden tavoitteiden toteuttamiseen alueiden 
vahvuuksia hyödyntäen.  
 
Itä- ja Pohjois-Suomen yhteiset tavoitteet on koottu seuraavien  
viiden teeman alle: 
• Saavutettavuus 
• Osaava työvoima 
• Investointien varmistaminen 
• Eurooppa-politiikka 
• Alue- ja kuntatason vahvistaminen. 
 

 Ehdotus  (MKJ) Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi Itä- ja Pohjois-Suomen maakuntien 
yhteiset hallitusohjelmatavoitteet. 
 

 Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Yhteyspäällikkö Jarno Turunen esitteli asiaa. 
 
Kokouksessa läsnä asian käsittelyn aikana olivat aluesuunnittelupäällikkö Pasi 
Pitkänen ja yhteyspäällikkö Jarno Turunen. 
 
Hannu Mikkilä oli poissa kokouksesta asian käsittelyn aikana klo 10.41 - 10.47. 

 
Lisätietoja Jarno Turunen, yhteyspäällikkö 
 etunimi.sukunimi@pohjois-karjala.fi, puh. 0400 818 352 
  
 Markus Hirvonen, maakuntajohtaja 
 etunimi.sukunimi@pohjois-karjala.fi, puh. 050 3577 739 
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